
DODATOK č. 1 

 
k Zmluve o výpožičke zbierkových predmetov č. 3/2020 zo dňa 26. 4. 2020 

(ďalej len „zmluva“) 

 

 

 

 
Požičiavateľ:   Vlastivedné múzeum v Galante  

Sídlo:                                     Hlavná ul. 976/8, 924 01 Galanta  

V zastúpení:           Mgr. Michal Takács, riaditeľ 

 

(ďalej len “požičiavateľ”) 

 

Vypožičiavateľ:  Mestské kultúrne stredisko – Renesančný kaštieľ Galanta 

Sídlo:    Ul. Esterházyovcov, 924 01 Galanta  

V zastúpení:   Mgr. Peter Kolek, riaditeľ   

 

(ďalej len “ vypožičiavateľ“ ) 

 

 

sa dohodli na tomto Dodatku č. 1 k Zmluve o výpožičke zbierkových predmetov  

číslo 3/2020 zo dňa 26. 4. 2020: 

 

1. V článku III Doba výpožičky v bode 1 zmluvy sa dátum 25. 4. 2022 nahrádza 

dátumom „21. 4. 2023“. 

 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o výpožičke číslo 3/2020 zo dňa    

26. 4. 2020. 

2. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú ustanoveniami dodatku dotknuté, zostávajú 

v platnosti nezmenené. 

3. Dodatok sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach, pričom po dve obdrží každá zo 

zmluvných strán. 

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi zástupcami 

zmluvných strán. 

 

V Galante dňa  25.4.2022       

 

 

 

 

 

 

 

 

...................................................                             ....................................................... 

Požičiavateľ                     Vypožičiavateľ 


